
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Татарские Горенки 

 

20.09.2023 год                                                                                            № 8  
 

Об утверждении структуры администрации муниципального  
образования Горенское сельское поселение Карсунского района  

Ульяновской области  
 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах  организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», законом Ульяновской области от 07.11.2007 №163-ЗО «О 
муниципальной службе в Ульяновской области», на основании статьи 38 
Устава муниципального образования Горенское сельское поселение Кар-
сунского района Ульяновской области:    
          Совет депутатов решил: 

1.Утвердить структуру и предельно штатную численность муници-
пальных служащих администрации муниципального образования Горен-
ское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области  (при-
ложение №1).  
          2. Утвердить структуру и предельно штатную численность работни-
ков, не отнесенных к должностям муниципальной службы администрации 
муниципального образования Горенское  сельское поселение Карсунского 
района Ульяновской области (приложение №2). 
          3. Решение Совета депутатов муниципального образования Горенское 
сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 
24.03.2023 № 12 «Об утверждении структуры администрации муници-
пального образования Горенское сельское поселение Карсунского района 
Ульяновской области» признать утратившим силу. 

 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 
22.09.2023г. 

  

Глава муниципального образования  

Горенское сельское поселение  

Карсунского района Ульяновской области                                     Г.Х.Абдулина  

 



                                                                                   Приложение №1 

                                                                                к решению Совета депутатов  

                                                                                     муниципального образования 

Горенское сельское поселение 

 

                                                                                от «20» сентября 2023 года № 8 

 

 

Структура и предельно штатная численность муниципальных служащих адми-

нистрации муниципального образования Горенское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области 

 

№ 

 п.п. 

Наименование должности Штатная численность 

1. Глава администрации 1 

2. Специалист 1 разряда 1 

 Итого 2 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение №2 

                                                                                к решению Совета депутатов  

                                                                                     муниципального образования 

Горенское сельское поселение 

 

                                                                                от «20» сентября 2023 года № 8 

 

 

Структура и предельно штатная численность работников, не отнесенных к 

должностям муниципальной службы администрации муниципального  

образования Горенское сельское поселение Карсунского района 

 Ульяновской области 

 

№ 

 п.п. 

Наименование должности Штатная численность 

1. Специалист по социальным вопросам 1 

2. Специалист по ЖКХ и ТЭР 1 

3. Администратор с. Кадышево 1 

4. Администратор с. Беловодье 1 

5. Администратор с. Татарская Голышевка 1 

6. Специалист по общим вопросам 1 

 Итого 6 

 

____________________  

 

 

 


